

**Julian Administration,  
Refshaleøen A/S**  
Refshalevej 167 A, 1.  
1432 København K  
CVR-nr. 38440098

**Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2019

**Dirigent**

---

Navn: Jesper Julian Møller

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018	7
Balance pr. 31.12.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2018	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Julian Administration, Refshaleøen A/S  
Refshalevej 167 A, 1.  
1432 København K

CVR-nr.: 38440098

Stiftet: 23.02.2017

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

### Bestyrelse

Michael Ziegler, Formand  
Jesper Julian Møller  
Jan Damsgaard

### Direktion

Jesper Julian Møller, Adm. direktør

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at leje og videreudleje samt administrere fast ejendom i Storms Pakhus.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Julian Group er sammensat af en række selskaber, som alle driver virksomhed inden for restaurationsbranchen. Virksomheden drives på flere måder, fra "Toldboden" som driver traditionel restaurationsdrift til "Reffen", som er et madmarked med en betydelig vægt på underholdning og oplevelser.

Selskabet indgår i Julian-Group, som i 2018 - set under et - igen i år har haft en særdeles tilfredsstillende drift set i lyset af at der i 2018 er startet to nye madmarkeder. Resultatet er lavere end sidste år, men dog over forventningerne ved indgangen til året.

Selskaberne i Julian-Group er opbygget med et holdingselskab (Julian Super Holding ApS, CVR-nr. 29 51 17 99), som er helejer eller majoritetsejer af samtlige selskaber i Julian Group.

Selskaber i Julian Group driver virksomheder inden for restaurationsbranchen. Fra "Toldboden", som spise og eventsted til "Reffen", som er et madmarked med en betydelig vægt på kultur og oplevelser.

Virksomhederne drives fra det nyetablerede hovedkontor placeret ved Reffen.

Julian Group har alle rettigheder til udviklede koncepter, varemærker m.v.

Selskabet er indehaver af lejekontrakten omkring "Reffen" og af driftsmidler m.v. Selskabet har ansat en direktør, runnere m.fl. og drives gennem udlejning af stader og services af samme.

Årets resultat udviser et underskud på 599 t.kr. hvilket er som forventet.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste/tab</b>		<b>3.169.843</b>	<b>(33.536)</b>
Personaleomkostninger	1	(2.133.794)	0
Af- og nedskrivninger	2	<u>(955.405)</u>	<u>0</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>80.644</b>	<b>(33.536)</b>
Andre finansielle indtægter	3	662	0
Andre finansielle omkostninger		<u>(840.677)</u>	<u>(18.137)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(759.371)</b>	<b>(51.673)</b>
Skat af årets resultat	4	<u>160.000</u>	<u>10.237</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(599.371)</u></b>	<b><u>(41.436)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(599.371)</u>	<u>(41.436)</u>
		<b><u>(599.371)</u></b>	<b><u>(41.436)</u></b>

**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Goodwill		357.143	400.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>357.143</b>	<b>400.000</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.444.174	20.000
Indretning af lejede lokaler		8.478.701	50.163
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<b>10.922.875</b>	<b>70.163</b>
Deposita		861.308	111.308
Udskudt skat		163.000	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>1.024.308</b>	<b>111.308</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>12.304.326</b>	<b>581.471</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		45.182	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		13.899	0
Andre tilgodehavender		798.235	121.300
Tilgodehavende selskabsskat		0	13.237
Periodeafgrænsningsposter		35.717	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>893.033</b>	<b>134.537</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>242.188</b>	<b>155.520</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.135.221</b>	<b>290.057</b>
<b>Aktiver</b>		<b>13.439.547</b>	<b>871.528</b>

**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		<u>(640.807)</u>	<u>(41.436)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>(140.807)</u></b>	<b><u>458.564</u></b>
Udskudt skat		<u>6.000</u>	<u>3.000</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>6.000</u></b>	<b><u>3.000</u></b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		177.922	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		432.498	10.625
Gæld til tilknyttede virksomheder		12.654.831	380.838
Anden gæld		<u>309.103</u>	<u>18.501</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>13.574.354</u></b>	<b><u>409.964</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>13.574.354</u></b>	<b><u>409.964</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>13.439.547</u></b>	<b><u>871.528</u></b>
Eventualforpligtelser	6		

## Egenkapitaloppgørelse for 2018

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Overført overskud eller underskud</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital primo	500.000	(41.436)	458.564
Årets resultat	0	(599.371)	(599.371)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>(640.807)</b>	<b>(140.807)</b>

## Noter

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	2.010.040	0
Andre personaleomkostninger	123.754	0
	<b>2.133.794</b>	<b>0</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>3</b>	
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	42.857	0
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	912.548	0
	<b>955.405</b>	<b>0</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	662	0
	<b>662</b>	<b>0</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Ændring af udskudt skat	(160.000)	3.000
Refusion i sambeskatning	0	(13.237)
	<b>(160.000)</b>	<b>(10.237)</b>

## Noter

	<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>	<b>Indretning af lejede lokaler kr.</b>
<b>5. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	20.000	50.163
Tilgange	2.632.556	9.327.704
Afgange	0	(195.000)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>2.652.556</u></b>	<b><u>9.182.867</u></b>
Årets afskrivninger	(208.382)	(704.166)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>(208.382)</u></b>	<b><u>(704.166)</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>2.444.174</u></b>	<b><u>8.478.701</u></b>

## 6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Julian Super Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
